
ZARZĄDZENIE NR 86/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 13 października 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.304.718,39 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.051.321,39 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.201.329,39 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  26.903.167,86 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                            /-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 13 października 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 689,20942 277,56 943 966,76

85215 Dodatki mieszkaniowe 928,20 2 436,761 508,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 508,56 928,20 2 436,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 761,00 56 345,0055 584,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 284,00 761,00 3 045,00

855 Rodzina 16 659,007 383 014,00 7 399 673,00

85503 Karta Dużej Rodziny 27,00 41,0014,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14,00 27,00 41,00

85504 Wspieranie rodziny 16 632,00 16 632,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 632,00 16 632,00

28 286 370,19 28 304 718,3918 348,20Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 13 października 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 350 467,49 3 350 467,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 880 914,492 880 914,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 260,00 - 100,00 7 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 920,00 - 400,00 47 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 400,00 8 080,00

4430 Różne opłaty i składki 19 250,00 100,00 19 350,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

0,002 392,00 2 392,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa 0,00 2 392,002 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 104,00 - 399,00 705,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 399,00 399,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 613 513,97 8 613 513,97

80101 Szkoły podstawowe - 5 000,00 3 788 725,003 793 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 353 500,00 0,00 2 353 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 050,00 0,00 472 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 300,00 0,00 68 300,00

4270 Zakup usług remontowych 57 800,00 - 5 000,00 52 800,00

80104 Przedszkola - 5 000,00 1 609 470,001 614 470,00

4270 Zakup usług remontowych 49 300,00 - 5 000,00 44 300,00

80110 Gimnazja 10 000,00 2 171 250,002 161 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 350,00 - 7 000,00 28 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 32 800,00 19 000,00 51 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 689,202 282 227,56 2 283 916,76

85215 Dodatki mieszkaniowe 928,20 107 636,76106 708,56



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 106 679,10 910,00 107 589,10

4300 Zakup usług pozostałych 29,46 18,20 47,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 761,00 530 855,00530 094,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 250,00 750,00 3 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 384,00 - 989,00 29 395,00

85295 Pozostała działalność 0,00 57 640,0057 640,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 50,00 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 16 659,007 497 934,00 7 514 593,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 3 340 000,003 340 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 045 600,00 - 2 800,00 3 042 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 150,00 2 885,27 62 035,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 - 407,04 442,96

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 78,23 121,77

4300 Zakup usług pozostałych 3 838,00 1 400,00 5 238,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 27,00 41,0014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14,00 27,00 41,00

85504 Wspieranie rodziny 16 632,00 113 552,0096 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 16 632,00 87 632,00

28 182 981,19 28 201 329,3918 348,20Razem:


